Sayyid Abdullah bin Sholeh Az-Zawawi

Sayyid Abdullah seorang mufti Mekkah yang bermazhab Syafi’i, lahir di Mekkah pada
tahun 1266 H/1850 M. Nama lengkapnya adalah Abdullah bin Muhammad Shalih bin Abdur
Rahman az-Zawawi. Dia belajar di Madrasah Sholatiyah dan mengambil ilmu dari ulama-ulama
yang mengajar di sana, dia juga belajar dengan Syeikh Yusuf Khayyath.